Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos -
SENAD, Unidade Gestora: 200246. Unidade Descentralizada: Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz). CNPJ/MF
nº 33.781.055/0009-92, Unidade Gestora: 254420  - FIOCRUZ/PRESIDÊNCIA. OBJETO: suplementação no
montante de R$ 9.404.210,88 (nove milhões, quatrocentos e quatro mil duzentos e dez reais e oitenta e
oito centavos), correspondente a 39,98% (trinta e nove vírgula noventa e oito por cento) do valor
inicialmente pactuado, com o objetivo de viabilizar o redimensionamento das Metas 1 e 2, bem como a
inclusão das novas Metas 4 e 5 no escopo do instrumento.